
 

 

 
Rámcová kupní smlouva Spr 178/2015 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 
s přihlédnutím k § 2079 a násl. a § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezi 

těmito smluvními stranami: 
 
 
Vrchní soud v Praze 
se sídlem:  náměstí Hrdinů 1300, 140 00 Praha 4 

zastoupená Ing. Václavem Šilhánkem, ředitelem správy soudu zmocněným předsedou Vrchního 

soudu v Praze dne 3. 1. 2013 č.j. Spr 3/2013 

IČO:    00215651 

DIČ:   není plátce DPH 

Bankovní spojení:  XXX XX XXXXXX XX, XXXXX X 

Číslo účtu:  XXXX-XXX/XXXX 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 

Renot s.r.o. 

se sídlem B. Němcové 1051, 588 13 Polná 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  oddíl C, vložka 25018 dne 

19.11.1996 

zastoupená Martinem Jeklem jednatelem společnosti  

IČO:   25317954 

DIČ:   CZ25317954 

bankovní spojení: XXXX X.X., XXXXXXX XXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXX/XXXX 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 

I. 
Předmět plnění 

I.1 Předmětem plnění je zajištění dodávek renovovaných tonerů do tiskáren Hewllet - Packard: 
 HP 1006p, HP 1102W, HP 1010/1020, HP 1100, HP 1200, HP 2055, HP 2300, HP 2420, HP 4100, 

HP 4250, HP 4300, HP 4515, HP M603, HP M401, HP M712, HP 2600 – black, cyan, magenta, 
yellow  a CP 2025/2026 black, cyan, magenta, yellow. Předpokládaný roční objem dodávek je 
150 000 Kč bez DPH. 

I.2 Dodavatel se zavazuje dodávat zákazníkovi výše uvedené typy tonerů v požadovaném množství 
průběžně podle jeho objednávek. Dokladem o provedené dodávce materiálu je zákazníkem 
podepsaný dodací list. 

 
II. 

Cena 

II.2 Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli renovované tonery v kvalitě odpovídající normám 
ISO 9001 a ISO 14001 za jednotkové ceny uvedené v soupisu položek, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy.  



 

 

II.2 Dodavatel se zavazuje odebírat bezúplatně od objednatele prázdné tonery, které budou 
ekologicky zlikvidovány.  

 
III. 

Termín plnění 

III.1 Dodávky tonerů budou zajišťovány na základě přímé objednávky na e-tržišti Tendermarket.  

III.2 Dodavatel realizuje dodávky tonerů do 24 hodin po přijetí objednávky. Termín dodání je pak 
stanoven v pracovní den mezi 8,00 hod. a 15,00 hod. v sídle objednatele.  

 
IV. 

Místo plnění 

IV.1 Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění na adresu sídla objednatele.  

IV.2 Objednatel se zavazuje, ve sjednaný termín plnění, vytvořit podmínky pro řádné převzetí 
předmětu plnění. 

 
V. 

Nabytí vlastnického práva 

Vlastnické právo k dodávce přejde na zákazníka zaplacením celé kupní ceny. 
 

VI. 
Platební podmínky 

VI.1 Právo na zaplacení ceny vzniká dodavateli dnem splnění předmětu plnění. 

VI.2 Dodavatel se zavazuje vyúčtovat kupní cenu předmětu plnění daňovým dokladem - fakturou, 
která musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem. Dodavatel se dále zavazuje, že daňový 
doklad – faktura bude vystavena a doručena odběrateli společně s dodávkou zboží.  

VI.3 Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na 14 dnů ode dne vystavení. 

VI.4 Kupní cena je zaplacena dnem odepsáním platby z účtu objednatele. 

 
VII. 

Ostatní ujednání 

VII.1 Dodavatel prohlašuje, že na předmět plnění je vydáno prohlášení o shodě a že je plně v souladu 
s ekologickými předpisy a právními předpisy České republiky a v souladu ISO 9001, ISO 14001. 

VII.2 Obě strany se zavazují neposkytnout a nezveřejňovat žádné informace, které získaly 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy, které by případně mohly poškodit vzájemné vztahy 
obou stran nebo jednu ze stran, třetím osobám, a to ani po ukončení smluvního vztahu. 

VII.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran Všeobecnými obchodními podmínkami 
dodavatele účinnými v době doručení objednávky objednatele. 

 
VIII. 

Závěrečná ujednání 

VIII.1 Tato smlouva je uzavřená na dobu určitou do 31.12.2018 nebo dosažením maximální 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky (450 000 Kč bez DPH). Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

VIII.2 Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu, není-li dohodnuto jinak. Výpovědní lhůta je 2 



 

 

měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi v písemné 
podobě druhé straně.  

VIII.3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních 

VIII.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že její obsah 
odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
Příloha č.1:  Soupis položek 
 
 
 
 
 

V Praze dne 4.1.2016  V Polné dne 4.1.2016 
 
 
 
 
 
 
 

       
 ___________________________________ ___________________________________ 
  Za objednatele      Za dodavatele 

Ing. Václav Šilhánek Ing. Martin Jekl 
ředitel správy soudu jednatel společnosti 

     
 

 

  



 

 

Příloha č. 1 
 
Soupis položek 
 

tiskárna ks cena bez DPH cena s DPH 

  HP 1006p 1 580,00 Kč 701,80 Kč 

  HP 1102W 1 580,00 Kč 701,80 Kč 

  HP 1010/1020 1 580,00 Kč 701,80 Kč 

  HP 1100 1 510,00 Kč 617,10 Kč 

  HP 1200 1 510,00 Kč 617,10 Kč 

  HP 2055 1 798,00 Kč 965,58 Kč 

  HP 2300 1 880,00 Kč 1 064,80 Kč 

  HP 2420 1 880,00 Kč 1 064,80 Kč 

  HP 4100 1 848,00 Kč 1 026,08 Kč 

  HP 4250 1 998,00 Kč 1 207,58 Kč 

  HP 4300 1 1 248,00 Kč 1 510,08 Kč 

  HP 4515 1 848,00 Kč 1 026,08 Kč 

  HP M603 1 1 148,00 Kč 1 389,08 Kč 

  HP M401 1 880,00 Kč 1 064,80 Kč 

  HP M712 1 1 598,00 Kč 1 933,58 Kč 

  CELKEM 
 

12 886,00 Kč 15 592,06 Kč 

  
  

    
toner ks 

HP 2600 CP 2025/2026 

cena bez DPH cena s DPH cena bez DPH cena s DPH 

black 1 890,00 Kč 1 076,90 Kč 1 148,00 Kč 1 389,08 Kč 

cyan 1 980,00 Kč 1 185,80 Kč 1 148,00 Kč 1 389,08 Kč 

magenta 1 980,00 Kč 1 185,80 Kč 1 148,00 Kč 1 389,08 Kč 

yellow 1 980,00 Kč 1 185,80 Kč 1 148,00 Kč 1 389,08 Kč 

CELKEM 
 

3 830,00 Kč 4 634,30 Kč 4 592,00 Kč 5 556,32 Kč 

            

      

      

    

 


